

# شمارش معکوس تا سلام به تونل وحشت



حمید بوحمدان:

امیدوارم این فصل  
کابوسی وار زودتر  
تمام شود

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۱۸

چهارشنبه، ۸ مرداد ۱۳۹۹

هر روز با  
فوتبال صفا

footballisfahan به وقت



چیزی عین مرگ و زندگی

۲۰ مرداد  
دیدار بزرگ



## احمد جمشیدیان: سپاهان با کسب سهمیه و قهرمانی جام حذفی به دنبال جبران است



تیم های استقلال و سپاهان روز شنبه ۱۱ مرداد در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر به مصاف هم می روند. دیداری سنتی بین دو تیم تهرانی و اصفهانی که همواره برای طرفداران هر دو تیم از حساسیت ویژه یا برخوردار بوده اما این بار که تیم های صدر جدول در تلاش برای کسب عنوان نایب قهرمانی هستند از حساسیتی بیشتر برخوردار شده است. احمد جمشیدیان بازیکن سابق استقلال و سپاهان در گفت و گویی، درباره دیدار حساس شنبه آینده این دو تیم حرف زد که چند روز پس از آن باید در جام حذفی هم به مصاف هم بروند.

**\* دیدار حساس دو تیم استقلال و سپاهان را چطور پیش بینی می کنید؟**  
- با توجه به اینکه قهرمانی پرسپولیس مسجل شده است و البته از هفته ها قبل هم مسجل بود الان این دو باشگاه دنبال سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند و هدف بعدی شان رسیدن به جام حذفی است که اتفاقا آنجا هم یک بازی رودررو با یکدیگر دارند تا سهمیه مستقیم آسیا را بگیرند. ضمن اینکه هر دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا هم شرایطی تقریباً شبیه به هم دارند و در دور رفت نتایج خوبی نگرفته اند.

**\* فضای فعلی را برای فرهاد به چه صورت می بینید؟**  
- با وجود فشارهایی که در این مدت بر فرهاد آمده او باید در یکی از این سه جام یک نتیجه خوبی بگیرد تا این مربی جوان بتواند روی مربیگری فصل بعدش در استقلال حساب باز کند.

**\* قلعه نویی با نتایجی که گرفته برای این دیدار شرایط خوبی ندارد؟**  
- خیر! امیر فصل قبل سپاهان را تحویل گرفت و نتیجه بدی هم با این تیم نگرفت ولی باید گفت در فصل جاری نسبت به هزینه و امکاناتی که در اختیار تیمش قرار داده شد او بازنده اصلی لیگ برتر است. چون این تیم با بازیکنانی که جذبش شد لایق قهرمانی بود ولی پرسپولیس در مسابقات گوی قهرمانی را از این تیم ربود و حالا امیر در اندیشه جبران این شکست بزرگ با کسب سهمیه و رسیدن به قهرمانی در جام حذفی است.

**\* نقطه قوت سپاهان چیست؟**  
- این تیم روی هوا خیلی سخت گل می خورد. با وجود پیام نیازمند و عناصر دفاعی سپاهان این تیم سازمان دفاعی خوبی دارد. ضمناً این تیم روی ارسال ها خیلی به گل رسیده و از این حیث تیم خطرناکی روی شش قدم حریفانش است.

**\* استقلال چطور؟**  
- استقلال در عمق دفاع ضعیف دارد و بیشتر گلپاش را از همان نقطه دریافت می کند. با وجود مصدومیتها و محرومیتهای بازیکنان، مجیدی نتوانسته سازمان دفاعی مشخص و ثابتی داشته باشد برای همین از این نقطه آسیب پذیر است. ولی در خط هافبک استقلال خلاقترین بازیکنان لیگ را دارد و در خط حمله بازیکنانی برنده و گلزن دارد.  
**\* بازی را در میانه زمین با درگیری هافبک ها پیش بینی می کنید؟**  
- فکر نمی کنم درگیرانه باشد. اتفاقاً فوتبال زیبایی از آب در خواهد آمد. دیدارهای این دو تیم همواره پر گل بوده است. فرهاد که همیشه گفته دوست دارد تیمش ۲-۳ برنده شود تا ۱-۰ که یعنی عاشق بازی هجومی است و قلعه نویی هم با فشارهای که این روزها تحمل می کند به هیچ وجه به تساوی فکر نمی کند.

حمید بو حمدان:

## امیدوارم این فصل کابوس وار زودتر تمام شود



بازیکن تیم فوتبال خوب آهن می گوید شرایط برای این تیم خطرناک شده و باید بازیکنان با تمام وجود در بازی های آینده تلاش کنند. حمید بو حمدان بازیکن تیم فوتبال خوب آهن در مورد شرایط این روزهای تیم در گفتگویی بیان کرد: اخیراً تست دادیم و فکر می کنم خدا را شکر همه منفی بودند. بعد از دو بازی که شرایط سختی داشتیم و برای فولاد که میزان بود هم سخت بود، حالا باید تمام تمرکزمان را روی بازی بعدی بگذاریم. بازی با فولاد واقعاً حیف شد، چون بازی ای که می توانستیم ببریم را باختیم. او در مورد فاصله ۲ امتیازی خوب آهن با منطقه سقوط بیان کرد: از شروع نیم فصل دوم اتفاقاتی افتاد که فکر می کنم نباید رخ می داد. تغییراتی رخ داد که به ضرر تیم شد ولی در این شرایط باید به هم کمک کنیم که این وضعیت را پشت سر بگذاریم. برای آبروی خودمان هم شده باید تلاش تا این فصل کابوس وار تمام شود. از بو حمدان در رابطه با بازی های آینده تیم و مصاف با نفت مسجد سلیمان و سپس پرسپولیس پرسیدیم و او در این مورد عنوان کرد: تک تک بازی های ما سخت است. تمام تمرکزمان فعلاً روی بازی خانگی است. این بازی به مراتب از بازی فولاد سخت تر است. مسجد سلیمان تیم منسجمی است. شرایط بازی با پرسپولیس متفاوت است و می خواهد جشن قهرمانی بگیرد. باید تمام تلاشمان را بکنیم. بو حمدان در مورد کادر فنی جدید تیم اضافه کرد: با تیم زیاد تمرین نکرده بودند. در شروع مسابقات آمدند و زمانی برای انجام کارهای تاکتیکی نداشتیم. از نظر بدنی هم که اکثریت تیم ها شرایط خوبی

ندارند. با تمام این ها کادر حال تلاش است و امیدوارم به نتایج خوبی در کنار هم برسیم. سوال پایانی از هافبک تیم خوب آهن در این رابطه بود که آیا ترس از سقوط در میان بازیکنان تیم وجود دارد یا خیر که او عنوان کرد: نمی توانیم از واقعیت قرار کنیم. شرایط خطرناکی داریم و باید ترس در وجود بازیکنان خوب آهن وجود داشته باشد. اصلاً حاشیه امنیت نداریم. این ۴ بازی سرنوشت ساز است و باید نتیجه بگیریم. همیشه مدعی بودیم و امسال شرایطی پیش آمده که باید برای نیفتادن بازی کنیم. امیدوارم هواداران را در این سه چهار بازی خوشحال کنیم. آنها نگرانند ولی مطمئن باشند ما تمام تلاشمان را برای موفقیت تیم در این چهار بازی باقی مانده انجام خواهیم داد.



## چیزی عین مرگ و زندگی ۲۰ مرداد دیدار بزرگ

مسابقه دو تیم استقلال و سپاهان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ( یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۹۹-۹۸ اعلام شد. مسابقه دو تیم استقلال و سپاهان اصفهان معوقه از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ( یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۹۹-۹۸ روز دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹ ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

## اینقدر پنالتی خراب نکنید



سپاهان بدترین تیم لیگ نوزدهم در زمینه زدن ضربات پنالتی بوده که از این بابت نیز دچار ضرر و زیان شده است. سپاهان آخرین بازی در لیگ برتر را به سختی و با تک گل محمد محبی با پیروزی پشت سر گذاشت ولی برای کسب این ۳ امتیاز، مشقت زیادی کشید. در این مسابقه ابتدا سپاهانی هادر دقیقه هفتم صاحب یک ضربه پنالتی شدند ولی ناصر سالاری سنگربان آبادانی حاضر به محمد محبی را مهار کرد تا شاگردان قلعه نویی برای چهارمین بار در طول این فصل، پنالتی هایشان را از دست بدهند. در ادامه محبی اشتباهش را جبران کرد و تک گل تیمش را به ثمر رساند، هر چند اخراج سروش رفیعی در دقیقه ۴۵ باعث شد اصفهانی ها تا به دست آوردن ۳ امتیاز این دیدار، سختی زیادی بکشند. سپاهان در این فصل صاحب ۶ ضربه پنالتی شده که در عین ناباوری ۴ پنالتی را از دست داده است. نخستین بار و در هفته دوم اصفهانی ها در دیدار با پارس جنوبی یک پنالتی را خراب کردند. در دقیقه ۸۵ آن مسابقه گیورگی گولیسانی مدافع سپاهان پنالتی را از دست داد هر چند که شاگردان قلعه نویی آن بازی را با پیروزی پشت سر گذاشتند. در هفته نهم و در جم زردپوشان با نتیجه مساوی ۱-۱ مقابل پارس جنوبی متوقف شدند. در دقیقه ۵۹ آن دیدار و در حالیکه بازی ۱-۱ بود، کیروش استنلی یک پنالتی را از خراب کرد تا سپاهان ۲ امتیاز مهم را در این دیدار از دست بدهد. در دو دیدار هفته بیست و چهارم و بیست و ششم سپاهان دو پنالتی دیگر را از دست داد. آنها ابتدا مقابل پارس جنوبی و در حالیکه با یک گل پیش بودند، صاحب پنالتی شدند که محمد کریمی در دقیقه ۷۹ این پنالتی را خراب کرد تا زردپوشان در دو دیدار رفت و برگشت مقابل نماینده جم، پنالتی از دست داده باشند. تا اینکه سپاهانی ها در دقیقه ۸۶ دروازه خود را باز شده دیدند و کار به تساوی کشیده شد. در هفته بیست و ششم نیز محبی یک پنالتی خراب کرد که پیش تر ذکر شد. اما تنها پنالتی هایی که سپاهان در این فصل به گل تبدیل کرده، به دو دیدار هفته پانزدهم و بیست و دوم به ترتیب مقابل پیکان و گل گهر برمیگردد که گولیسانی و کریمی موفق شدند برای سپاهان گلزنی کنند. از ۴ پنالتی که سپاهانی ها از دست دادند، در ۲ مورد پیروزی برای این تیم از دست رفت و در صورتی که آن دیدارها را با برد به پایان می رساندند، اکنون با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به استقلال در رده دوم جدول قرار داشتند و تفاضلشان نیز نسبت به آبی پوشان بهتر می بود. جدال حساس شنبه استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی می تواند تا حدودی گره های صدر جدول را باز کند، البته در صورتیکه یک تیم برنده داشته باشد.



## ذوب آهن همچنان جلسه فنی میگذارد!



سخنگوی باشگاه ذوب آهن اعلام کرد هیچ برنامه‌ای برای جدایی توافقی دروازه بان لبنانی این تیم وجود ندارد. احمد جمشیدی درباره اینکه گفته می‌شود باشگاه ذوب آهن به دنبال جدایی توافقی با مهدی خلیل دروازه بان لبنانی این تیم است، گفت: تاکنون چنین بحثی در باشگاه ذوب آهن مطرح نشده است و هنوز هیچ برنامه‌ای در این خصوص نداریم. وی درباره عملکرد لو کابوناچیچ و نتیجه گیری ضعیف ذوب آهن در هفته‌های اخیر، اظهار داشت: قرار است جلسه‌ای فنی برگزار شود و درباره وضعیت تیم در ۴ هفته پیش رو صحبت و تصمیم گیری شود. اجازه دهید تا زمان برگزاری این جلسه صحبتی در این خصوص نداشته باشم.



فوتبال اصفهان  
روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی  
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## شمارش معکوس تا سلام به تونل وحشت



لیگ برتر در فصل نوزدهم یکسال تمام طول کشید! مسابقاتی که از ۳۱ مرداد ۱۳۹۸ آغاز شد بالاخره در ۳۰ مرداد امسال به پایان می‌رسد. لیگ برتری که به دلیل تجهیز ورزشگاه‌ها با دو ماه تاخیر آغاز شد و سپس ویروس کرونا میهمان ناخوانده و منحوس آن شد تا تیم‌ها بعد از ۴ ماه بلا تکلیفی ۸ هفته پایانی رقابت‌ها را برگزار کنند.

پایان لیگ نوزدهم برای ۴ نماینده ایران در آسیا زمانی برای استراحت نیست. استقلال، پرسپولیس، شهر خودرو و سپاهان ۲۴ شهریور باید در لیگ قهرمانان آسیا در قطر به میدان بروند. آن هم در حالیکه پیش از این رقابت‌ها استقلال با سپاهان، پرسپولیس با برنده بازی نفت مسجد سلیمان و تراکتور تبریز در جام حذفی هم مسابقه دارند.

به این ترتیب باید گفت تیم‌های ایرانی در شهریور وارد تونل وحشت در آسیا خواهند شد. بازی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم‌هایی که از نظر امکاناتی و بازیکنان با کیفیت خارجی بسیار برتر از استقلال و پرسپولیس، سپاهان و شهر خودرو هستند. در آسیا دیگر نمی‌توان با بهانه داشتن بازیکن

کرونايي از حضور در برخی رقابت‌ها انصراف داد! از سویی دیگر فصل آینده لیگ برتر قرار است از اواسط مهرماه آغاز شود یعنی تیم‌های درگیر در لیگ قهرمانان آسیا شاید کمتر از ۱۵ روز فرصت استراحت برای شروع رقابت‌های فصل بعد را داشته باشند. البته این در صورتی است که این بازیکنان ملی پوش نباشند و به تیم ملی دعوت نشوند، زیرا تیم ملی در مهر و آبان امسال نیز ۴ رقابت حساس در مقدماتی جام جهانی دارد و بازیکنان ملی پوش این باشگاه‌ها باید برای تیم ملی هم بازی کنند.



به این ترتیب به نظر می‌رسد که بازیکنان ملی پوش و با کیفیت تیم‌های مطرح فوتبال ایران باید خود را برای فصلی سخت و فشرده آماده کنند فصلی که اگر ریکواری‌ها و تمرینات بدنسازی بر اساس اصول علمی نباشد ممکن است بازیکنان زیادی در آن مصدوم شوند.

همه این دشواری‌های فوتبالی بعلاوه ویروس منحوس کرونا باعث می‌شود که بدانیم چه روزهای سختی در انتظار فوتبال باشگاهی است. جام حذفی این فصل نیز ۴ مسابقه تا پایان دارد. ابتدا مسابقه معوقه استقلال و سپاهان باید برگزار شود تا تیم چهارم حاضر در نیمه نهایی مشخص شود.

سپس دو بازی در نیمه نهایی و یک مسابقه در فینال که شاید این مسابقات قبل از ۲۴ شهریور ۹۹ به پایان برسد. پرسپولیس می‌خواهد دوباره دبل کند و قهرمان جام حذفی شود. شاگردان مجیدی برای کسب این جام و دفاع از اعتبار خود به آب و آتش خواهند زد. تراکتور هم می‌خواهد یک جام به هوادارانش تقدیم کند. در واقع تنها تیمی که خیلی شانس قهرمانی ندارد نفت مسجد سلیمان است. با این حال نمی‌توان این تیم را دستکم گرفت. فراموش نکنیم در جام حذفی سال‌های اخیر تیم‌هایی از لیگ یک هم به فینال رسیده‌اند. به این ترتیب مسابقاتی هیجان انگیز، جذاب و دشوار پیش روی تیم‌های محبوب فوتبال ایران است، اما تنها افسوس غیبت تماشاگران در ورزشگاه هاست که همه امیدواریم ویروس کرونا را شکست بدهیم تا دوباره روزهای خوب برگردد. روزهایی که تماشاگران در ورزشگاه حضور داشتند.

## شجاعیان مجوز بازی میگیرد



مسئولان باشگاه استقلال در انتظار صدور کارت بازی داریوش شجاعیان هستند

باشگاه استقلال از چند هفته قبل خواهان بازگشت نام داریوش شجاعیان به لیست این تیم برای ادامه مسابقات بود و حالا با آمدن جواب استعلام از فیفا سازمان لیگ باید این کار را انجام بدهد.

با توجه به تعطیلات بلند مدت کرونايي در فوتبال ایران سازمان لیگ زیر بار بازگرداندن شجاعیان به لیست استقلال هانمی رفت و به همین خاطر آنها از فدراسیون جهانی فوتبال استعلام گرفتند که ظاهراً فیفا این مساله را بلا مانع دانسته است. از این رو هیات رییس سازمان لیگ باید این موضوع را به کمیته نقل و انتقالات ابلاغ کند و نام شجاعیان به لیست وارد شود.

سعید رضایی، سرپرست استقلال در این خصوص گفت: «قامه ای که فیفا ارسال کرده بسیار امیدوار کننده است. قرار شده هیات رییس سازمان لیگ در این باره چهارشنبه تشکیل جلسه بدهد و به نظر می‌رسد این مساله روز چهارشنبه حل شود و مجوز بازی شجاعیان صادر شود.

در این شرایط استقلال می‌تواند از مصاف با سپاهان برای تیم‌شان صادر شود و این بازیکن بتواند از مصاف با سپاهان برای هواداران به میدان برود. اتفاقی که بعد از چند ماه خبر خوبی برای هواداران استقلال و شجاعیان خواهد بود.